COOPERATIVA LATINOAMERICANA DE AHORRO Y CREDITO UTRAHUILCA 

Nit. #891.100.673-9 contra LUZ ANGELA CHAUX TOVAR c.c. #26.543.190 

y JOHN ALEXANDER ALBARRACIN REYES c.c.#79.644.487, con radicación 

41001-40-22-007-2013-00903-00. 

La motocicleta se encuentra avaluada en la suma de UN MILLON 

DOSCIENTOS NOVENTA MIL PESOS M/CTE ($1.290.000.00.) y será 

postura admisible la que cubra el setenta por ciento (70%) NOVECIENTOS 

TRES MIL PESOS M/CTE ($903.000.00), previa consignación del cuarenta 

por ciento (40%) QUINIENTOS DIECISEIS MIL PESOS M/CTE 

($516.000.00). 

La motocicleta objeto de la subasta pública se adjudicó a la parte 

demandante COOPERATIVA LATINOAMERICANA DE AHORRO Y CREDITO 

UTRAHUILCA, quien ofertó por cuenta del crédito la suma NOVECIENTOS 

TRES MIL PESOS M/CTE ($903.000.00), consignando dentro del término el 

5% del valor del impuesto del remate, CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO 

CINCUENTA PESOS M/CTE. ($45.150.00) con destino al Fondo para la 

Modernización, Descongestión y Bienestar de la Administración de Justicia. 

Se ordena la cancelación de los gravámenes registrados sobre el bien 

rematado. Igualmente, la cancelación del embargo que pesa sobre el 

mismo comunicando a la Unidad de Tránsito y Transporte del municipio de